
Hyvät sivistyslautakunnan jäsenet, 

 

päätätte tulevassa kokouksessanne Kaukon koulun lakkauttamisen esittämisestä kaupunginhallitukselle. 

Pyydän teitä huomioimaan päätöksenteossa, että lakkautus ei koske vain koulupalveluita, vaan samalla menetetään 

myös: 

• tekonurmikenttä (rakennettu 2 vuotta sitten) 

• valaistu jääkiekkokaukalo 

• leikkikenttä 

• aktiivisesti käytettävät yhdistysten ja seurojen kokoontumis- ja tapahtumatilat (mm. kyläyhdistys, metsästys- ja 

kalastusseurat, tiekunnat, koiraharrastajat) 

• sekä noin 20 viikottaista liikuntasalivuoroa. 

 

Liikuntasalivuoroja on tällä hetkellä varattuna seuraaville käyttäjille: 

 

 

◦ Arctic Volley korttelilentis 5-7 v 

◦ Palvelukeskus Hiekkarinne 

◦ Napapiirin lentopallo naiset 2 x vko 

◦ Lapin moottorikelkkailijat, junnut 2 x vko 

◦ Kansalaisopisto 

◦ Lapin näkövammaiset maalipallo 2 x vko 

◦ Ac Ressut, lentopallo miehet 

◦ RoiVolley Lentopallo 2 x vko 

◦ Yksityiset perheet 4 kpl 

 

Kaikki edellä kerrotut kuntalaisten palvelut Paavalniemen alueella siis menetetään, jos koulutoiminta Kaukon koulussa 

lakkautetaan, koska säästön toteutumisen edellytyksenä on, että koulun kiinteistö ja rakennukset saadaan kokonaisuutena 

myytyä ulkopuoliselle taholle. Tällä olisi oleellinen vaikutus juuri kasvuun päässeen kylän elinvoimaan ja asukkaiden, 

erityisesti lasten arkeen ja vapaa-aikaan, kun lähiliikuntapaikat häviävät (seuraavat ovat yli 5km päässä). Lisäksi 

liikuntasalivuorot ovat jo nyt vähissä Rovaniemen kaupungin alueella, joten 20 viikottaisen vuoron menetys on 

merkittävä heikennys kaupungin liikuntapalveluihin. 

 

Onko toimenpiteellä säästettävä summa kaiken tämän arvoinen? Vai voisiko vaihtoehtona kuitenkin harkita koulun ja 

sen myötä näiden palveluiden säilyttämistä. Koulutoiminnan hyötysuhdetta voisi parantaa ohjaamalla sinne enemmän 

oppilaita, koska esimerkiksi Pöykkölän laita-alueilta (alle 3 km päästä) ei tällä hetkellä tule Kaukon kouluun oppilaita 

lainkaan. 

 

Huomioitavaa on myös, että Pöyliövaaran, Ojanperän, Paavalniemen suunta on Rovaniemen asumisen kasvusuunta, joka 

tulee toteutumaan asteittain tulevien vuosien aikana. Paavalniemen siltasuunnitelmat ovat jo pitkällä ja kaupunki hankkii 

koko ajan Pöyliövaarasta maata. Ajallisesti lähimpänä on juuri kaavoitetun Pöyliörannan alueen (Metsäruusu) 

rakentuminen, joka tulee toteutumaan jo ihan lähivuosina. Alueelta on vain 2 km Kaukon kouluun (pyörätie koko 

matkan) ja sinne on tulossa satoja asukkaita. Kannattaako alueen koulun lakkauttaminen juuri tässä hetkessä, kun 

myöhemmin sille tai jopa kokonaan uudelle isommalle koululle, tulee olemaan tarve? 

 

Ystävällisin terveisin 

Sini-Sisko Kilpeläinen 

Paavalniemen asukas ja Ojanperä-Paavalniemen kyläyhdistyksen pj. 


